



Prestestien

Åpent 7 - 23 (9 - 21)
Telefon 55 18 28 50
COOP HORDALAND SA
Org.nr 982 594 421 MVA
Butikk 1459-1, Ingrid
Kvittering 462492 04.02.2017 09:05

BANANER 33.12
1.330 kg 24.90 kr/kg
BÆREPOSE 2.00
Antall: 2 stk 1.00 kr/stk
CAFE BAKERIET 200G 28.63
Rabatt: NOK 12.67 (30.7% av 41.30)
DRUE FARGET 500G 32.90
DRUE FARGET CSF 500G 77.80
Antall: 2 stk 38.90 kr/stk
EPLER RØDE IMP 29.94
1.772 kg 16.90 kr/kg ( 24.90)
Rabatt: NOK 14.18 (32.1% av 44.12)
FRIELE FROKOSTKAFFE 34.90
KOPNMO KNEKKEBRØD 29.90
LETTMELK 1.2% 17.00
SILKE 18.5
Rabatt
Totalt 319.93
H... 319
Øvr... 0.00
rabatter: 33.41
Bax: 12254768-224902

VISA CREDIT
\*\*\*\*\*1990-1
AID: A0000000031010
TVR: 0080008000
TSI: F800
Sted: 8090610

04/02/2017 09:06
Ref.: 043867 084711 IB1
Resp.: 00

KJØP
NOK 319,93

GODKJENT

Table with 4 columns: MVA-grunnlag, MVA-%, MVA, Sum. Rows show 276.46, 15%, 41.47, 317.93 and Summer 278.06, 41.87, 319.93.

Takk for besøket, velkommen tilbake!

